

OFERTA DE EMPLEO

Importante compañía perteneciente a uno de los más importantes grupos empresariales a nivel nacional

SELECCIONA Técnico en Diseño y Artes Gráficas para su planta en Reinosa

REQUERIMIENTOS:

- Manejo de MAC y Plotters.
- Conocimientos de software de diseño (Corel, Photoshop, Freehand, etc.).
- Vehículo propio.
- Disponibilidad para viajar.
- Preferiblemente residencia en Cantabria.

SE OFRECE:

- Integración en empresa líder con importantes planes de crecimiento.
- Alta en Régimen General S. S.
- Contrato indefinido tras período de prueba.

Interesados enviar C.V. a anunciotrabajo@hotmail.com o al fax: **942 752 821**

Empresa

Puesto de trabajo

Ofrece
+
Requisitos

Contacto: teléfono, dirección o correo electrónico

CARTA DE RESPUESTA A UN ANUNCIO

Nombre y apellidos

Calle y número

CP y ciudad

Tfno y correo

NOMBRE DE LA EMPRESA

Calle y número

CP y ciudad

Referencia: 2593

Bilbao, a 12 de enero de 2000

Estimados Sres.:

En relación a su anuncio publicado en El Correo Español de fecha 22/11/99, solicitando un Product Manager, les presento mi candidatura al puesto y les resalto los aspectos más significativos de mi experiencia profesional y formación académica:

- Experiencia de más de 3 años en puestos de responsabilidad en marketing en empresas de bienes de consumo
- Amplios conocimientos de análisis de mercados y de la competencia
- Licenciada en Ciencias Económicas y Empresariales
- Master en Dirección de Marketing y Comercial (IESE)
- Personalidad dinámica y activa

En una próxima entrevista, con mucho gusto les ampliaré aquellos aspectos que sobre mi curriculum vitae deseen.

Atentamente,

Olga Santamarta Muñoz

Adjunto "Curriculum Vitae"

Dirección del candidato

Dirección de la empresa

Fecha

Fórmula de cortesía

Datos del anuncio visto

Cualidades que destacar del candidato

Fórmula de despedida

Firma

CARTA DE AUTOCANDICATURA

Juan García Gómez
Coso, 900
08001 - Barcelona
Tfno: 93 111111

INDUSTRIAS CES, S.A.
Dpto. Recursos Humanos
Avda. Luxemburgo, 175, 4º
08008 - Barcelona

Barcelona, a 12 de enero de 2000

Estimado/a Sr./Sra.:

He podido comprobar por distintos medios que su empresa "INDUSTRIAS CES, S.A." es líder en la fabricación de productos para la construcción.

Por mi experiencia como Jefe de Ventas en una firma del sector, durante 3 años, he seguido con atención el desarrollo de su empresa; por ello estimo que mi colaboración podría serles útil a la hora de planificar campañas y promocionar su firma.

Me gustaría tener la oportunidad de conversar con Uds. en una entrevista para comentarles mis conocimientos y experiencia.

En espera de sus noticias, les saluda atentamente:

Juan García Gómez

Adjunto "Curriculum Vite"

Dirección del
candidato

Dirección de
la empresa

Ciudad y
fecha

Fórmula de
cortesía

Datos de la
empresa por
los que te
gustaría
trabajar con
ellos

Cualidades
que destacar
del candidato

Fórmula de
despedida

Firma



Nombre y apellidos
 Datos personales
 Dirección
 Teléfono
 Correo electrónico

EXPERIENCIA

- 1999-2001 Nombre de la empresa**
 Cargo: Nombre del cargo
 Función: Descripción de las funciones desempeñadas
- 1999-2001 Nombre de la empresa**
 Cargo: Nombre del cargo
 Función: Descripción de las funciones desempeñadas
- 1999-2001 Nombre de la empresa**
 Cargo: Nombre del cargo
 Función: Descripción de las funciones desempeñadas

FORMACIÓN ACADÉMICA

- 1999-2001 Nombre de la titulación**
 Institución que otorga el título
- 1999-2001 Nombre de la titulación**
 Institución que otorga el título

OTROS DATOS

- Idiomas** Inglés: Nivel . Título.
 Alemán: Nivel . Título
- Informática** Programa. Nivel
 Programa. Nivel

OTRA INFORMACIÓN

- Carnet de conducir**
Vehículo propio
Disponibilidad para viajar
Disponibilidad inmediata
Intereses
Habilidades